
Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Kempisch Swimming Team 13/03/2016 20:34 - pagina 1

Grote Prijs stad Turnhout 2016
Wezenberg, 13/3/2016

1 - Grote Prijs stad Turnhout 13/03/2016 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 14:00 Bouwwerken Benny Claassen, Turnhout Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 32.06 32.28 12
2. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 34.54 32.80 10
3. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 36.43 35.34 8

BK2
CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 37.44 35.34
BK1

5. SIMONS, Tanya ZGEEL/21005/04 34.55 35.69
6. VANDERHOYDONCK, Sarah KAZS/21025/04 NT 36.59 5
7. JACOB, Mei-Jun zvl/21016/05 39.11 36.82 4
8. ABARCA, Mare KST/21012/05 NT 37.26
9. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 38.58 37.78

10. DE VOS, Elise KAZS/21018/04 NT 37.85
11. PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 40.42 38.84
12. VANHOOF, Hanne RSCM/21046/05 NT 39.53
13. DE LOBEL, Zoe zvl/21014/05 40.59 39.54
14. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 NT 39.56
15. VERHULSEL, Hanne ZVL/21023/05 45.97 40.31
16. VAN DIJK, Noor KST/20150/04 42.61 40.64
17. VRINTS, Liesje KST/21002/05 41.27 40.88
18. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 NT 42.69
19. BARTSOEN, Jena RSCM/21086/05 NT 43.13
dis CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 34.77

SW 4.4 - valse start
FF DUMALIN, Anais RSCM/21063/05 NT
FF SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 37.88
FF VANDEN BERGHE, Elise BEST/21052/04 40.37

13 - 14 jaar

1. LAMOTTE, Eva BRABO/21027/03 31.55 30.53 12
BK2

2. DE BAER, Eline BRABO/21018/03 32.94 31.66
3. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 32.09 31.79 8

BK2
4. GLOBEVNIK, Hanne RSCM/20518/02 32.46 32.02 7
5. HARTOG, Pippa BRABO/21153/03 32.84 32.11
6. MORREN, Maaike BEST/20609/03 33.10 32.31 5
7. DAFTARY, Sonia BRABO/21019/03 33.17 32.70
8. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 33.19 33.00 3
9. BROCKEN, Gitte RSCM/20577/03 34.34 33.08

10. BUYS, Leentje ZVL/20174/02 33.75 33.48 1
11. VANDENSCHRICK, Lies RSCM/20581/02 36.41 33.50
12. COP, Caro BRABO/21022/02 35.98 35.10
13. PEETERS, Lisa ZGEEL/21028/03 41.04 36.82
FF VERHOEVEN, Anke ZGEEL/21011/02 39.61
FF MOUQNI, Catherine BRABO/21026/03 35.89
FF CEULEMANS, Robinne zvl/21015/03 37.42
FF JACOB, Yu ZVL/20186/03 37.93
FF VANLERBERGHE, Lina ZVL/21008/02 33.22
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Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 28.96 28.52 12
BK1

2. SMETS, Catherine KAZS/20169/00 NT 29.55 10
3. VANOLMEN, Britt DBT/21023/00 31.39 29.76 8
4. KERKHOFS, Shannon zvl/21018/00 29.64 29.83 7
5. MOERBEEK, Enya BRABO/21021/00 29.65 30.10 6
6. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 30.57 30.99 5
7. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 31.36 31.49
8. TIMMERMANS, Sam VWZ/21006/00 31.20 31.64 3
9. VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 32.70 31.79

BK1
10. VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 33.49 32.83
11. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 33.28 32.90

BK1
12. FORCEVILLE, Emma RSCM/20474/01 NT 34.28
13. KERSEMANS, Karen KST//21001/00 35.83 36.51
14. HEIRBAUT, Anna RSCM/20532/00 37.44 36.75
15. SMETS, Laurien KST/20144/00 36.77 37.03
16. VAN DER BORCHT, Jolien KST/20141/00 39.18 38.03

17 jaar en ouder

1. COP, Karen BRABO/20503/96 28.31 28.52 12
BK2

2. BUYS, Magali BRABO/20725/94 28.87 28.85
3. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 30.16 30.06 8
4. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 29.94 30.13 7
5. DRICOT, Caroline BRABO/20935/98 30.84 30.52

BK1
6. MATTHEUS, Jolien KAZS/20162/99 NT 30.64 5
7. MORREN, Jora BEST/20533/99 30.12 31.28 4
8. VANDEN EYNDE, Max-Lena ZVL/20170/99 31.41 31.43
9. LOODTS, Irmine KST/20037/98 NT 31.91

10. HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 33.49 32.90
BK2

11. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 32.78 33.12
12. REYMEN, Salochini BEST/20545/98 36.21 33.33
13. CLIJMANS, Dorien KST/20013/90 33.84 33.79
14. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 35.61 36.33
FF EVERAERT, Annelien ZVL/20140/98 33.81

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 14:10 Bink Media BVBA, Turnhout Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE WACHTER, Robin DBT/11042/04 37.24 31.66 12
2. GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 33.41 32.29 10
3. PELGRIMS-RENS, Yorben KAZS/11003/05 NT 34.41 8
4. EL ATTABI, Younes VWZ/11003/04 34.41 34.63 7
5. THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 36.26 36.79 6
6. CLOES, Stef BEST/11032/05 35.15 36.85 5
7. HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 37.31 36.86 4
8. TIMMERMANS, Kyan KAZS/11002/04 41.04 37.99
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Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. WITVROUWEN, Seppe KAZS/11015/05 NT 39.53
10. OFFECIERS, Bill BRABO/11152/05 NT 39.66
11. DOMS, Anton RSCM/11080/04 NT 42.62
12. MERTENS, Wout KST/11017/05 44.30 44.43
13. VAN ROMPAEY, Tavo RSCM/11097/05 NT 45.42

13 - 14 jaar

1. DE WACHTER, Pieter-Jan DBT/11029/02 31.09 27.78 12
2. GERRITSEN, Mike AZV/152/03 28.35 28.17 10
3. JANSEN, Michiel BRABO/11017/02 31.60 29.43 8
4. VOLDERS, Aiken BEST/10612/02 30.42 29.72 7
5. AUSLOOS, Jens KAZS/10205/03 32.55 29.78 6
6. VANHEES, Stef DBT/21014/03 33.01 30.16
7. WITVROUWEN, Stijn KAZS/10204/03 NT 31.07
8. BUELENS, Jelle VWZ/11001/02 34.62 33.14 3
9. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 36.14 35.50 2

10. AERTGEERTS, Ignace BRABO/11053/03 38.86 35.97
11. JEDDANE, Toufik VWZ/11045/02 38.61 36.15
12. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 37.94 42.13
13. D'HAEN, Sam KST/11013/03 40.60 42.31
14. BLOMMERS, Joran VWZ/11041/03 40.68 54.62

15 - 16 jaar

1. JACOBS, Wannes AZV/120/00 25.56 26.31 12
2. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 25.96 26.54 10
3. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 27.33 26.87 8
4. VAN DEN ABEELE, Frederik BRABO/10837/00 27.26 27.14 7
5. LAUWERS, Sander RSCM/10497/01 28.18 27.44 6
6. VANHOOF, Wannes RSCM/11012/00 28.00 28.65
7. RIJX, Stef KAZS/10176/01 33.06 29.13 4
8. VOETEN, Glen KST/10140/00 28.76 29.15
9. BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 31.81 29.18

10. VAN DER VOORT, Bram KAZS/10219/01 28.53 29.60
11. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 29.49 30.19
12. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 30.77 30.49
13. SEGERS, Joachim VWZ/11047/01 30.30 30.55
14. DE MAEYER, Ruben VWZ/10225/01 31.20 30.78
15. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 30.40 31.29
16. TIMMERMANS, Max VWZ/11022/01 33.04 31.76
17. EL ATTABI, Ilias VWZ/11004/00 31.85 32.29
18. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 33.64 32.54
19. VAN LOOCK, Stef zvl/11013/01 35.35 32.61
20. VAN LAER, Jelle VWZ/10233/01 34.63 33.23
FF SIMONS, Ruben ZGEEL/10186/01 32.37
FF MEFTAH, Lotfi RSCM/11071/01 33.94
FF LEYERS, Donald BRABO/11128/00 32.46
FF VAN DEN ABEELE, Sebastien BRABO/10014/01 29.82
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Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. LEPERS, Robin BEST/11047/99 26.39 25.45 12
2. BOLCKMANS, Lenz KST/10009/93 25.40 25.93 10
3. ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 26.20 26.09 8
4. TORMANS, Jasper BEST/10408/98 26.39 26.33
5. LACEUR, Joni BEST/11029/98 26.94 26.43
6. VAN BEERSEL, Hendrik RSCM/10477/97 26.63 26.45 5
7. VERHULSEL, Sander ZVL/10138/99 26.89 27.01 4
8. LEPSCH, Robben AZV/10121/99 27.06 27.02 3
9. VANSPRENGEL, Brent KST/10149/98 26.78 27.03

10. DRIJVERS, Seppe BEST/11071/98 27.37 27.17
11. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 27.23 27.49
12. JANSSEN, Senne DBT/11043/99 29.69 27.52
13. PEETERS, Thomas KAZS/10179/99 NT 27.80
14. SIMONS, Mattias ZGEEL/10090/98 27.43 28.09
15. AERTS, Noury ZVL/10178/99 28.56 28.12
16. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 27.57 28.20
17. DE VOCHT, Stef ZVL/11005/99 27.21 28.55
18. LAMOT, Mattias BRABO/10869/99 28.79 28.67
19. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 28.38 29.06
20. OPRINS, Mike KST/10049/93 29.38 29.63
21. VAES, Stef BRABO/10822/99 30.72 29.72
22. VAN LOOCK, Stijn ZVL/10188/99 31.03 30.71
23. LOODTS, Simon KST/10038/96 29.79 30.91

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
13/03/2016 - 14:20 DienstenThuis Turnhout CVB en Hanolux Turnhout Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. CLOES, Lena BEST/21050/06 1:39.78 1:31.27
2. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/061:37.91 1:31.50
3. BERTEN, Anna RSCM/21065/06 NT 1:37.22
4. GLEDHILL, Kayley RSCM/21062/06 NT 1:37.54
5. VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/061:44.79 1:39.13
6. BOSMANS, Emma BEST/21080/06 1:43.18 1:39.41
7. TANGHE, Kato BRABO/21140/061:42.42 1:40.04
8. CLAES, Phara BRABO/21141/061:42.84 1:40.78
9. RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/061:47.42 1:43.33

10. DE PAEP, Florence BRABO/21138/07 NT 1:47.12
11. BOGAERS, Elore BRABO/21139/061:50.73 1:50.72

BK2
WILKINSON, Florence BRABO/21142/061:49.04 1:50.72
BK1

dis SAÂD, Noor KST/21015/06 1:49.75
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 - 10 jaar, Jongens

1. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 NT 1:35.84
2. VANOTTERDIJK, Lander ZWIM/11012/06 NT 1:37.00
3. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 NT 1:37.24
4. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:45.12 1:38.17
5. MAJEAN, Wout BRABO/11136/07 NT 1:39.28
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Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VAN HOOYDONCK, Vincent BRABO/11137/071:44.69 1:42.79
7. JANSEN, Mathieu BRABO/11116/061:49.51 1:43.83
8. VAN REETH, Hannes BRABO/11147/06 NT 1:47.80
9. HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 NT 1:48.01

10. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 NT 1:49.50
11. LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:49.60 1:49.99
12. VERBEECK, Siebe RSCM/11081/06 NT 1:52.28

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 14:30 Francis BVBA Fijnschilders, Merksplas Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANOTTERDIJK, Roos ZWIM/21003/05 1:26.74 1:21.82 12
2. NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/041:25.11 1:23.34 10
3. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:20.88 1:25.60 8
4. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/041:41.50 1:26.31 7
5. VANDERKRIEKEN, Frauke BEST/21053/05 1:31.16 1:26.87 6
6. BAECKELMANS, Myrthe RSCM/21028/05 1:34.79 1:29.19 5
7. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/051:32.64 1:33.06
8. ROOMAN, Sarah BRABO/21071/051:54.66 1:33.21
9. DAFTARY, Natascha BRABO/21070/051:45.66 1:35.22

10. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/041:35.92 1:35.37
11. DEMUYNCK, Jutta KAZS/21014/04 1:32.42 1:35.45
12. D'HAUWER, Frauke DBT/21031/04 1:39.60 1:36.16
13. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 NT 1:40.75
14. JACOB, Mei-Jun zvl/21016/05 1:41.91 1:40.83
15. ABARCA, Mare KST/21012/05 1:45.58 1:41.31
16. PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/041:45.80 1:41.43
17. DE LOBEL, Zoe zvl/21014/05 1:41.43 1:42.73
18. VAN DER VURST, Anna RSCM/21079/04 NT 1:43.41

DE RIDDER, Berit BRABO/21073/051:47.74 1:43.41
20. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:45.89 1:44.91
21. VANHOOF, Hanne RSCM/21046/05 1:48.23 1:45.75
22. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 1:40.61 1:46.17
23. VRINTS, Liesje KST/21002/05 NT 1:47.35
24. DE VOS, Elise KAZS/21018/04 1:54.73 1:47.87
25. BARTSOEN, Jena RSCM/21086/05 NT 1:50.45
FF DUMALIN, Anais RSCM/21063/05 NT
FF SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:32.86
FF BELLEMANS, Marie BEST/21078/05 1:42.14

13 - 14 jaar

1. LAMOTTE, Eva BRABO/21027/031:18.62 1:17.38 12
2. DE BAER, Eline BRABO/21018/031:20.77 1:19.44
3. GLOBEVNIK, Hanne RSCM/20518/02 1:28.17 1:21.34 8
4. HARTOG, Pippa BRABO/21153/031:26.29 1:22.38
5. VAN ROMPAEY, Thais RSCM/21072/02 1:30.35 1:28.81
6. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:29.57 1:32.53 5
7. PEETERS, Lisa ZGEEL/21028/03 NT 1:36.41 4
8. COP, Caro BRABO/21022/021:40.56 1:36.52
9. ASSELMAN, Lara KAZS/21005/03 NT 1:37.46 2
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis LEPSCH, Liesse AZV/20151/02 1:40.61
SW 4.4 - valse start

FF VERHOEVEN, Anke ZGEEL/21011/021:39.48
FF CEULEMANS, Robinne zvl/21015/03 1:29.68

15 - 16 jaar

1. VANOLMEN, Britt DBT/21023/00 1:14.87 1:15.22 12
2. KERKHOFS, Shannon zvl/21018/00 1:12.93 1:16.84 10
3. VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 1:17.55 1:19.41 8
4. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 1:22.26 1:25.34 7
5. VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 1:22.70 1:28.36
6. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 1:20.99 1:32.53
7. VAN DER BORCHT, Jolien KST/20141/00 NT 1:40.47
8. SMETS, Laurien KST/20144/00 1:45.59 1:43.32

17 jaar en ouder

1. BUYS, Magali BRABO/20725/941:09.15 1:10.58 12
2. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 1:05.61 1:10.73 10
3. MEEUWIS, Amke AZV/20143/99 1:13.81 1:17.22
4. VANDEN EYNDE, Max-Lena ZVL/20170/99 1:19.94 1:19.00 7
5. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 1:14.61 1:20.33 6
6. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 1:26.75 1:27.70
7. CLIJMANS, Dorien KST/20013/90 1:30.30 1:30.94

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 14:45 Argenta Schoenmakers Jan, Merksplas/Oud-Turnhout Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SEVERENS, Ferre KAZS/10218/04 1:29.05 1:23.15 12
2. GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 1:20.41 1:25.80 10
3. SIEVERDING, Jari BRABO/11020/041:41.59 1:29.88 8
4. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/041:31.15 1:31.28
5. BUYTAERT, Charles BRABO/11134/051:38.97 1:32.69
6. JOOSSENS, Raf BRABO/11025/041:34.44 1:33.72
7. OFFECIERS, Bill BRABO/11152/05 NT 1:40.44
8. TIMMERMANS, Kyan KAZS/11002/04 1:42.22 1:46.13
9. DOMS, Anton RSCM/11080/04 NT 1:48.78 2

10. KADIVNIK, Thibo VWZ/11039/05 1:55.66 1:52.34 1
11. VAN ROMPAEY, Tavo RSCM/11097/05 NT 1:56.02
FF ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 1:37.89

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN, Mike AZV/152/03 1:05.52 1:09.06 12
2. VANHEES, Stef DBT/21014/03 1:25.62 1:19.35 10
3. HAESEN, Jonathan RSCM/10531/03 1:27.24 1:22.02 8
4. WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:27.54 1:23.31
5. LEYTEN, Mats AZV/11006/02 1:34.54 1:28.89
6. D'HAEN, Sam KST/11013/03 1:44.81 1:41.43 5
7. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 1:45.61 1:41.45
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Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis AERTGEERTS, Ignace BRABO/11053/031:41.08
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF LINSINGH, Thibault ZWIM/11004/03 1:36.30
FF DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/021:20.47

15 - 16 jaar

1. DELHAYE, Liam BRABO/10034/011:10.21 1:09.80 12
2. VANHOOF, Wannes RSCM/11012/00 1:10.42 1:10.29 10
3. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 1:07.83 1:10.97 8
4. JACOBS, Wannes AZV/120/00 1:08.44 1:11.97 7
5. BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 1:18.72 1:13.79
6. LEYS, Milan KAZS/10185/01 1:13.49 1:14.07 5
7. RICQUIER, Joachim KAZS/10173/01 1:13.06 1:15.28
8. DRIES, Warre AZV/11008/01 1:24.06 1:16.45
9. RIJX, Stef KAZS/10176/01 1:17.14 1:17.39

10. DOMS, Jonas RSCM/11013/01 1:33.06 1:22.23
FF SIMONS, Ruben ZGEEL/10186/011:22.19
FF VERHOEVEN, Wout ZGEEL/11012/011:34.22

17 jaar en ouder

1. BOLCKMANS, Lenz KST/10009/93 1:00.07 1:03.63 12
2. ALUISIO, Vincent BRABO/10939/981:09.27 1:09.61 10
3. HAESEN, Sebastian RSCM/10454/99 1:10.68 1:09.94 8
4. TORMANS, Jasper BEST/10408/98 1:09.84 1:11.13 7
5. SIMONS, Mattias ZGEEL/10090/981:10.52 1:12.08 6

BK1
VERHULSEL, Sander ZVL/10138/99 1:11.50 1:12.08 6
BK2

7. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 1:10.02 1:13.65
8. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:09.98 1:13.97
9. DRIES, Robbe AZV/155/99 1:11.54 1:14.96 2

10. DE VOCHT, Stef ZVL/11005/99 1:15.06 1:15.06
11. AERTS, Noury ZVL/10178/99 1:14.72 1:16.92

Programmanr. 6 200m wisselslag 9 - 10 jaar
13/03/2016 - 15:00 Defra tuinmachines, Merksplas Resultaten

Rang Geb. Tijd 100m 200m

9 - 10 jaar, Meisjes

1. SMEULDERS, Lise 06 Brabant East Swimming Team 3:08.31 3:08.31
2. VAN KEMENADE, Mara 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 3:35.87 3:35.87
3. VAN DEN BOSCH, Maxine 06 Rscm 3:37.81 3:37.81

9 - 10 jaar, Jongens

1. DE ROECK, Seppe 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 3:26.56 3:26.56
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Grote Prijs stad Turnhout 2016
Wezenberg, 13/3/2016

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 15:05 Jan Smets tuinonderhoud, jansmets1972@telenet.be Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/041:30.53 1:29.16 12
BK1

2. VANOTTERDIJK, Roos ZWIM/21003/05 1:40.82 1:33.17 10
3. DEMUYNCK, Jutta KAZS/21014/04 1:35.42 1:37.67 8
4. D'HAUWER, Frauke DBT/21031/04 1:43.29 1:39.27 7
5. VAN DEN BOSCH, Julie BRABO/21036/051:41.47 1:39.73 6
6. CORNELIS, Loke RSCM/21057/04 NT 1:43.35 5
7. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/051:45.03 1:45.39
8. VANDERHOYDONCK, Sarah KAZS/21025/04 1:39.63 1:45.67
9. JACOB, Mei-Jun zvl/21016/05 1:46.32 1:45.91 2

10. DE LOBEL, Zoe zvl/21014/05 1:59.49 1:48.11
11. VERHULSEL, Hanne ZVL/21023/05 1:52.14 1:55.35
12. OTTEVAERE, Charlotte BRABO/21108/05 NT 1:56.28
dis BERTEN, Martha RSCM/21049/05 1:46.61

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
dis VAN DIJK, Noor KST/20150/04 1:55.75

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis FEYEN, Lindsay BRABO/21035/05 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
FF DE GRAEF, Lien RSCM/21032/04 1:38.37
FF VANDEN BERGHE, Elise BEST/21052/04 1:41.84
FF BELS, Kara VWZ/21021/05 1:56.79

13 - 14 jaar

1. BROCKEN, Gitte RSCM/20577/03 1:29.76 1:29.16 12
BK2

2. MORREN, Maaike BEST/20609/03 1:31.60 1:33.40 10
3. VANDENSCHRICK, Lies RSCM/20581/02 1:44.94 1:39.88
4. MOTYKA, Agnieszka KAZS/21027/02 1:38.91 1:41.13 7
5. DAFTARY, Sonia BRABO/21019/031:50.98 1:42.09 6
6. PEETERS, Lisa ZGEEL/21028/031:42.09 1:43.77 5
7. LEPSCH, Liesse AZV/20151/02 1:50.24 1:48.58 4

FF CEULEMANS, Robinne zvl/21015/03 1:41.61
FF JACOB, Yu ZVL/20186/03 1:47.26

15 - 16 jaar

1. SMETS, Catherine KAZS/20169/00 1:18.84 1:20.31 12
2. TIMMERMANS, Sam VWZ/21006/00 1:24.25 1:25.44 10
3. MOERBEEK, Enya BRABO/21021/001:26.78 1:27.45 8
4. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/001:33.57 1:34.86 7
5. HEIRBAUT, Anna RSCM/20532/00 1:40.94 1:43.31 6
6. KERSEMANS, Karen KST//21001/00 1:45.36 1:52.51 5

17 jaar en ouder

1. MATTHEUS, Jolien KAZS/20162/99 1:23.26 1:26.54 12
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 1:22.52 1:27.07 10
3. MORREN, Jora BEST/20533/99 1:25.39 1:33.47 8
4. DRICOT, Caroline BRABO/20935/981:34.05 1:33.71 7
5. HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 1:35.98 1:36.22
6. LOODTS, Irmine KST/20037/98 NT 1:40.56 5

mailto:jansmets1972@telenet.be
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Grote Prijs stad Turnhout 2016
Wezenberg, 13/3/2016

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. REYMEN, Salochini BEST/20545/98 1:40.23 1:41.67
8. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 1:47.78 1:46.17

FF EVERAERT, Annelien ZVL/20140/98 1:33.07

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 15:20 Jan Loodts BVBA bezettingswerken, Tielen Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/041:36.54 1:32.91 12
2. SEVERENS, Ferre KAZS/10218/04 1:37.41 1:35.58 10
3. DE WACHTER, Robin DBT/11042/04 1:42.04 1:37.75 8
4. PELGRIMS-RENS, Yorben KAZS/11003/05 1:37.54 1:40.37
5. EL ATTABI, Younes VWZ/11003/04 1:43.56 1:42.00 6
6. CLOES, Stef BEST/11032/05 1:53.37 1:52.00 5
7. WITVROUWEN, Seppe KAZS/11015/05 1:57.87 1:52.95
8. THEUNIS, Stan BRABO/11104/042:02.48 1:57.86
9. MERTENS, Wout KST/11017/05 NT 2:00.84 2

dis BUELENS, Maarten VWZ/11019/04 1:49.27
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

FF ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 1:46.98

13 - 14 jaar

1. VRIENS, Arne AZV/10147/02 1:15.81 1:17.51 12
2. VOLDERS, Aiken BEST/10612/02 1:17.80 1:19.42 10

BK2
JANSEN, Michiel BRABO/11017/021:19.58 1:19.42 10
BK1

4. DE WACHTER, Pieter-Jan DBT/11029/02 1:25.55 1:22.10 7
5. AUSLOOS, Jens KAZS/10205/03 1:21.05 1:23.53 6
6. LEYTEN, Mats AZV/11006/02 1:29.48 1:31.62
7. HAESEN, Jonathan RSCM/10531/03 1:34.85 1:31.84 4
8. WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:34.29 1:32.12
9. WITVROUWEN, Stijn KAZS/10204/03 NT 1:32.36

10. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 1:43.73 1:58.30 1
11. BLOMMERS, Joran VWZ/11041/03 NT 2:07.38
dis JANSSEN, Arnaud ZWIM/11014/02 NT

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
dis JEDDANE, Toufik VWZ/11045/02 NT

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
FF LINSINGH, Thibault ZWIM/11004/03 1:55.20

15 - 16 jaar

1. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/001:17.10 1:19.84 12
2. LAUWERS, Sander RSCM/10497/01 1:21.53 1:23.70 10
3. LEYS, Milan KAZS/10185/01 1:19.93 1:23.88 8
4. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 1:22.17 1:25.83 7
5. SEGERS, Joachim VWZ/11047/01 1:29.93 1:27.54
6. VAN DER VOORT, Bram KAZS/10219/01 1:22.57 1:28.33
7. VOETEN, Glen KST/10140/00 1:28.69 1:28.39 4
8. VAN LOOCK, Stef zvl/11013/01 1:29.01 1:29.79 3
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Grote Prijs stad Turnhout 2016
Wezenberg, 13/3/2016

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. DRIES, Warre AZV/11008/01 1:29.65 1:30.72 2
BK2
JOUKES, Levi VWZ/10204/00 1:30.80 1:30.72
BK1

11. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 1:30.68 1:31.84
12. TIMMERMANS, Max VWZ/11022/01 1:45.98 1:35.18
13. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:29.94 1:37.52
14. EL ATTABI, Ilias VWZ/11004/00 1:37.97 1:43.56
FF VERHOEVEN, Wout ZGEEL/11012/011:47.69
FF MEFTAH, Lotfi RSCM/11071/01 NT
FF VAN LAER, Jelle VWZ/10233/01 1:49.44

17 jaar en ouder

1. LEPSCH, Robben AZV/10121/99 1:11.31 1:12.03 12
2. VAN BEERSEL, Hendrik RSCM/10477/97 1:14.48 1:12.75 10
3. LACEUR, Joni BEST/11029/98 1:13.47 1:13.78 8
4. KRUIJTZER, Jelle BRABO/10816/991:12.47 1:13.89 7
5. VAES, Stef BRABO/10822/991:12.52 1:16.93
6. LEPERS, Robin BEST/11047/99 1:18.06 1:17.09
7. DRIJVERS, Seppe BEST/11071/98 NT 1:18.82
8. PEETERS, Thomas KAZS/10179/99 1:17.14 1:19.37 3
9. JANSSEN, Senne DBT/11043/99 1:18.88 1:19.69 2

10. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 1:18.74 1:22.31 1
11. VAN LOOCK, Stijn ZVL/10188/99 1:23.11 1:22.85
12. VANSPRENGEL, Brent KST/10149/98 1:25.09 1:23.20
13. DRIES, Robbe AZV/155/99 1:28.66 1:27.72
14. LOODTS, Simon KST/10038/96 1:27.28 1:32.23
15. OPRINS, Mike KST/10049/93 1:29.11 1:32.62

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 15:50 De Merode kapsalon en Famst plafondspecialist,Turh Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/041:31.70 1:32.44 12
2. FEYEN, Lindsay BRABO/21035/05 NT 1:35.90 10
3. STRAGIER, Lauren RSCM/20578/04 1:47.42 1:37.16 8
4. VAN DEN BOSCH, Julie BRABO/21036/05 NT 1:40.03
5. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/041:48.90 1:44.67
6. OTTEVAERE, Charlotte BRABO/21108/05 NT 2:01.73

13 - 14 jaar

1. URKENS, Stien ZGEEL/20181/031:27.22 1:23.93 12
2. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:30.33 1:33.55 10

15 - 16 jaar

1. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 1:09.77 1:07.38 12
2. VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 1:19.98 1:21.56
3. FORCEVILLE, Emma RSCM/20474/01 NT 1:32.63
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Grote Prijs stad Turnhout 2016
Wezenberg, 13/3/2016

Programmanr. 9, Dames, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 1:06.93 1:11.67 12
2. MEEUWIS, Amke AZV/20143/99 1:13.95 1:18.98

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 15:55 Leemans Meubelpaleis, Merksplas Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. VRIENS, Arne AZV/10147/02 1:15.59 1:17.19 12
2. BUELENS, Jelle VWZ/11001/02 1:25.20 1:24.89 10

15 - 16 jaar

1. BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 1:07.83 1:04.12 12
2. VAN DEN ABEELE, Frederik BRABO/10837/001:07.09 1:06.50 10
3. VINCENTELLI, Maurice BRABO/10013/011:07.19 1:07.77
4. RICQUIER, Joachim KAZS/10173/01 1:11.48 1:13.15 7
5. DE MAEYER, Ruben VWZ/10225/01 1:13.41 1:15.20 6
6. SHAH, Jenil BRABO/10029/011:24.18 1:24.13
7. DRIES, Warre AZV/11008/01 NT 1:36.90 4

17 jaar en ouder

1. BOLCKMANS, Lenz KST/10009/93 1:05.61 1:04.94 12
2. KRUIJTZER, Jelle BRABO/10816/991:18.25 1:13.13 10

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 16:00 WilJan garage en tuincenter Peeraer, Merksplas Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANOTTERDIJK, Roos ZWIM/21003/05 1:14.04 1:10.69 12
2. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/041:17.25 1:10.99 10
3. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:13.45 1:11.96 8
4. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/041:11.61 1:13.74 7

BK2
5. NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/041:15.55 1:15.11
6. VANDERKRIEKEN, Frauke BEST/21053/05 1:19.67 1:15.80 5
7. BAECKELMANS, Myrthe RSCM/21028/05 1:21.01 1:17.97 4
8. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/051:17.32 1:18.01
9. ROOMAN, Sarah BRABO/21071/051:28.13 1:19.89

10. BERTEN, Martha RSCM/21049/05 1:24.42 1:20.84
11. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/041:21.30 1:20.91
12. STRAGIER, Lauren RSCM/20578/04 1:23.77 1:22.39
13. PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/041:29.30 1:23.68
14. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/051:21.60 1:23.94
15. DE RIDDER, Berit BRABO/21073/051:36.40 1:25.94
16. DAFTARY, Natascha BRABO/21070/051:33.81 1:26.03
17. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 NT 1:26.55
18. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 1:24.42 1:26.60
19. ABARCA, Mare KST/21012/05 1:32.76 1:28.60
20. CORNELIS, Loke RSCM/21057/04 1:32.15 1:30.76
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Grote Prijs stad Turnhout 2016
Wezenberg, 13/3/2016

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. VAN DER VURST, Anna RSCM/21079/04 NT 1:33.25
22. VRINTS, Liesje KST/21002/05 1:44.19 1:33.63
23. VAN DIJK, Noor KST/20150/04 1:40.20 1:34.08
24. VERHULSEL, Hanne ZVL/21023/05 1:29.48 1:35.09
25. BEATSE, Demi RSCM/21055/05 NT 1:36.15
26. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:42.56 1:42.49
FF DE GRAEF, Lien RSCM/21032/04 1:22.96
FF SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:27.49
FF BELLEMANS, Marie BEST/21078/05 1:33.11
FF VANDEN BERGHE, Elise BEST/21052/04 1:26.80
FF BELS, Kara VWZ/21021/05 1:34.12

13 - 14 jaar

1. MORREN, Maaike BEST/20609/03 1:07.05 1:06.78 12
2. LAMOTTE, Eva BRABO/21027/031:08.80 1:08.31 10
3. DE BAER, Eline BRABO/21018/031:10.41 1:09.48
4. DAFTARY, Sonia BRABO/21019/031:12.78 1:12.06
5. URKENS, Stien ZGEEL/20181/031:13.29 1:12.12 6
6. GLOBEVNIK, Hanne RSCM/20518/02 1:17.34 1:12.16 5
7. MOTYKA, Agnieszka KAZS/21027/02 1:14.30 1:13.64 4
8. BROCKEN, Gitte RSCM/20577/03 1:13.37 1:13.66
9. ASSELMAN, Lara KAZS/21005/03 1:19.22 1:14.25

10. COP, Caro BRABO/21022/021:20.14 1:17.14
11. VAN ROMPAEY, Thais RSCM/21072/02 1:16.75 1:18.35
12. LEPSCH, Liesse AZV/20151/02 1:28.80 1:29.68
dis HARTOG, Pippa BRABO/21153/031:11.27

SW 4.4 - valse start
FF VERHOEVEN, Anke ZGEEL/21011/021:26.05
FF MOUQNI, Catherine BRABO/21026/031:18.77
FF JACOB, Yu ZVL/20186/03 1:24.83

15 - 16 jaar

1. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 1:03.39 1:02.13 12
2. SMETS, Catherine KAZS/20169/00 1:05.20 1:03.81 10
3. VANOLMEN, Britt DBT/21023/00 1:06.03 1:05.98 8

BK1
KERKHOFS, Shannon zvl/21018/00 1:05.30 1:05.98 8
BK2

5. VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 1:08.71 1:08.81
6. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 1:07.81 1:09.66 5
7. TIMMERMANS, Sam VWZ/21006/00 1:10.83 1:11.99 4
8. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 1:12.07 1:13.74

BK1
9. SMETS, Laurien KST/20144/00 1:22.61 1:22.14

10. VAN DER BORCHT, Jolien KST/20141/00 NT 1:26.79
11. KERSEMANS, Karen KST//21001/00 1:22.43 1:26.91

17 jaar en ouder

1. COP, Karen BRABO/20503/961:01.95 1:01.72 12
2. BUYS, Magali BRABO/20725/941:02.46 1:03.27
3. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 58.60 1:03.77 8
4. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 1:04.61 1:06.03 7
5. MEEUWIS, Amke AZV/20143/99 1:04.19 1:07.46
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Grote Prijs stad Turnhout 2016
Wezenberg, 13/3/2016

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 1:04.50 1:07.50 5
7. MATTHEUS, Jolien KAZS/20162/99 1:04.75 1:07.63 4
8. MORREN, Jora BEST/20533/99 1:03.63 1:08.89 3
9. VANDEN EYNDE, Max-Lena ZVL/20170/99 1:08.12 1:09.25

10. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 1:11.45 1:11.69
11. HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 1:09.81 1:12.77
12. LOODTS, Irmine KST/20037/98 1:14.66 1:13.31
13. REYMEN, Salochini BEST/20545/98 1:13.79 1:14.05
14. CLIJMANS, Dorien KST/20013/90 1:17.69 1:17.84
15. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 1:24.23 1:22.94
FF EVERAERT, Annelien ZVL/20140/98 1:13.24

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 16:20 Eleltro Nuyens en DVV Jones BVBA, Merksplas Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/041:09.25 1:08.29 12
2. SEVERENS, Ferre KAZS/10218/04 1:10.26 1:08.37 10
3. DE WACHTER, Robin DBT/11042/04 1:19.68 1:09.80 8
4. GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 1:13.50 1:13.11 7
5. PELGRIMS-RENS, Yorben KAZS/11003/05 1:13.42 1:13.46
6. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/041:17.44 1:14.05
7. SIEVERDING, Jari BRABO/11020/041:16.92 1:16.13
8. EL ATTABI, Younes VWZ/11003/04 1:14.17 1:16.19 3
9. BUYTAERT, Charles BRABO/11134/051:21.24 1:20.30

10. HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/051:22.44 1:21.43 1
11. THEUNIS, Stan BRABO/11104/041:23.13 1:21.56
12. JOOSSENS, Raf BRABO/11025/041:22.42 1:22.09
13. CLOES, Stef BEST/11032/05 1:19.80 1:22.56
14. BUELENS, Maarten VWZ/11019/04 1:22.78 1:24.12
15. OFFECIERS, Bill BRABO/11152/05 NT 1:32.00
16. GLEDHILL, Liam RSCM/11054/05 NT 1:36.06
17. KADIVNIK, Thibo VWZ/11039/05 NT 1:42.39
18. MERTENS, Wout KST/11017/05 NT 1:44.40
FF ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 1:33.46

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN, Mike AZV/152/03 58.79 1:00.14 12
2. AUSLOOS, Jens KAZS/10205/03 1:04.22 1:04.37 10
3. VRIENS, Arne AZV/10147/02 1:02.86 1:04.58
4. DE WACHTER, Pieter-Jan DBT/11029/02 1:07.88 1:04.84 7
5. VOLDERS, Aiken BEST/10612/02 1:04.56 1:06.00 6
6. JANSEN, Michiel BRABO/11017/021:09.17 1:06.68 5
7. WITVROUWEN, Stijn KAZS/10204/03 1:07.00 1:06.72
8. VANHEES, Stef DBT/21014/03 1:09.53 1:07.11
9. HAESEN, Jonathan RSCM/10531/03 1:14.28 1:12.66 2

10. WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:14.89 1:13.96
11. LEYTEN, Mats AZV/11006/02 1:16.27 1:15.84
12. AERTGEERTS, Ignace BRABO/11053/031:26.97 1:19.70
13. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 1:24.86 1:22.83
14. JANSSEN, Arnaud ZWIM/11014/02 NT 1:28.97
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Grote Prijs stad Turnhout 2016
Wezenberg, 13/3/2016

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. JEDDANE, Toufik VWZ/11045/02 NT 1:30.11
16. D'HAEN, Sam KST/11013/03 1:31.43 1:34.08
17. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 1:23.31 1:37.07
FF LINSINGH, Thibault ZWIM/11004/03 1:22.33
FF VAES, Bram ZWIM/10068/03 1:23.63
FF DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/021:06.78

15 - 16 jaar

1. JACOBS, Wannes AZV/120/00 57.10 58.43 12
2. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 56.95 58.74 10
3. LAUWERS, Sander RSCM/10497/01 59.66 58.98 8
4. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 58.96 1:00.13 7
5. VANHOOF, Wannes RSCM/11012/00 1:01.06 1:01.25
6. DELHAYE, Liam BRABO/10034/011:01.31 1:01.61 5
7. LEYS, Milan KAZS/10185/01 1:01.88 1:02.30 4
8. RICQUIER, Joachim KAZS/10173/01 1:04.00 1:03.99
9. VOETEN, Glen KST/10140/00 1:01.11 1:04.04

10. RIJX, Stef KAZS/10176/01 1:03.84 1:04.08
11. VINCENTELLI, Maurice BRABO/10013/011:03.47 1:04.31
12. DE MAEYER, Ruben VWZ/10225/01 1:04.39 1:07.26
13. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 1:03.47 1:07.46
14. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 1:06.65 1:09.06
15. SEGERS, Joachim VWZ/11047/01 1:08.21 1:09.40
16. TIMMERMANS, Max VWZ/11022/01 1:14.09 1:10.11
17. DOMS, Jonas RSCM/11013/01 1:17.78 1:11.08
18. SHAH, Jenil BRABO/10029/011:12.12 1:13.09
19. VAN LOOCK, Stef zvl/11013/01 1:13.37 1:13.40
20. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:15.31 1:13.87
21. VAN LAER, Jelle VWZ/10233/01 1:15.27 1:14.18
22. EL ATTABI, Ilias VWZ/11004/00 1:13.25 1:15.44
23. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 1:15.79 1:17.58
FF SIMONS, Ruben ZGEEL/10186/011:12.02
FF VERHOEVEN, Wout ZGEEL/11012/011:23.22
FF LEYERS, Donald BRABO/11128/00 NT
FF VAN DEN ABEELE, Sebastien BRABO/10014/011:02.10

17 jaar en ouder

1. ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 57.12 56.48 12
2. LEPERS, Robin BEST/11047/99 57.88 56.58 10
3. VAN DEN BOSCH, Jeroen RSCM/10074/75 56.59 57.10 8
4. LACEUR, Joni BEST/11029/98 58.87 58.97
5. LEPSCH, Robben AZV/10121/99 58.72 59.40 6
6. VAN BEERSEL, Hendrik RSCM/10477/97 58.76 59.53
7. VERHULSEL, Sander ZVL/10138/99 58.68 1:00.04 4
8. HAESEN, Sebastian RSCM/10454/99 59.44 1:00.18

VANSPRENGEL, Brent KST/10149/98 58.00 1:00.18 3
10. TORMANS, Jasper BEST/10408/98 58.65 1:00.25
11. DRIJVERS, Seppe BEST/11071/98 59.02 1:00.59
12. JANSSEN, Senne DBT/11043/99 1:04.93 1:00.74
13. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 58.98 1:01.26
14. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:00.25 1:01.97
15. PEETERS, Thomas KAZS/10179/99 1:00.27 1:03.20
16. SIMONS, Mattias ZGEEL/10090/981:04.01 1:03.55
17. AERTS, Noury ZVL/10178/99 1:00.47 1:03.60
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Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. DE VOCHT, Stef ZVL/11005/99 1:00.68 1:03.83
19. DRIES, Robbe AZV/155/99 1:02.66 1:04.66
20. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 1:00.65 1:05.04
21. LAMOT, Mattias BRABO/10869/991:03.67 1:05.43
22. VAES, Stef BRABO/10822/991:04.22 1:07.61
23. VAN LOOCK, Stijn ZVL/10188/99 1:07.68 1:08.31
24. OPRINS, Mike KST/10049/93 1:05.51 1:08.78
25. LOODTS, Simon KST/10038/96 1:06.94 1:10.13

Programmanr. 13 100m vrije slag 9 - 10 jaar
13/03/2016 - 16:40 Geert en Majos Van Autenboer-Meuws Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 NT 1:23.98
2. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 NT 1:25.56
3. VANOTTERDIJK, Lander ZWIM/11012/06 NT 1:26.44
4. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 NT 1:28.68
5. VAN REETH, Hannes BRABO/11147/06 NT 1:30.23
6. JANSEN, Mathieu BRABO/11116/061:42.30 1:30.61
7. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:35.86 1:32.81
8. MAJEAN, Wout BRABO/11136/07 NT 1:34.95
9. VAN HOOYDONCK, Vincent BRABO/11137/071:36.83 1:35.88

10. LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:46.00 1:43.97
11. HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 NT 1:44.50
12. VERBEECK, Siebe RSCM/11081/06 NT 1:50.06

9 - 10 jaar, Meisjes

1. CLOES, Lena BEST/21050/06 1:31.30 1:24.11
2. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/061:33.29 1:26.52
3. BOSMANS, Emma BEST/21080/06 1:33.07 1:28.98
4. RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/061:33.08 1:32.13
5. GLEDHILL, Kayley RSCM/21062/06 NT 1:33.39
6. BOGAERS, Elore BRABO/21139/061:35.79 1:33.81
7. TANGHE, Kato BRABO/21140/061:31.41 1:33.82
8. VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/061:38.53 1:35.46
9. BERTEN, Anna RSCM/21065/06 NT 1:36.28

10. SAÂD, Noor KST/21015/06 1:38.88 1:38.51
BK1
CLAES, Phara BRABO/21141/061:41.38 1:38.51
BK2

12. WILKINSON, Florence BRABO/21142/061:45.57 1:43.82
13. DE PAEP, Florence BRABO/21138/07 NT 1:44.07
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Grote Prijs stad Turnhout 2016
Wezenberg, 13/3/2016

Programmanr. 14 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 16:50 fam Dijckmans-Bockx Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Rscm 1 2:24.63 2:18.86 12
VAN DEN BROECK, Maya 01 STRAGIER, Evelien 00
BROCKEN, Gitte 03 VANDENSCHRICK, Kaat 00

2. Zwemvereniging Lier 2 2:20.10 2:26.54 10
JANSSENS, Sofie 98 KERKHOFS, Shannon 00
BORREMANS, Verena 97 VANDEN EYNDE, Max-Lena 99

3. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:29.12 8
DIJCKMANS, Kaat 97 SUTHERLAND, Caro 00
CLIJMANS, Tinne 00 CLAASSEN, Alessia 04

4. Brabant East Swimming Team 1 2:36.00 2:29.38 7
REYMEN, Salochini 98 VANDERKRIEKEN, Frauke 05
MORREN, Jora 99 MORREN, Maaike 03

5. Zwemclub Geel 1 2:31.12 2:34.20 6
NEVELSTEEN, Yanah 04 URKENS, Stien 03
LEYTEN, Hannelore 04 LIEVENS, Juulke 00

6. Kempisch Swimming Team 3 NT 2:47.36
CLIJMANS, Dorien 90 KENNIS, Nathalie 02
CLIJMANS, Bieke 96 KERSEMANS, Karen 00

7. Rscm 2 2:59.05 2:48.78
BAECKELMANS, Myrthe 05 VAN ROMPAEY, Thais 02
BERTEN, Martha 05 STRAGIER, Lauren 04

8. Zwemvereniging Lier 1 NT 2:55.63
VERHULSEL, Hanne 05 HOLVOET, Hanne 99
DE LOBEL, Zoe 05 JACOB, Mei-Jun 05

9. Kempisch Swimming Team 2 NT 3:08.31
FLEERACKERS, Hasse 04 SMETS, Laurien 00
LOODTS, Irmine 98 VRINTS, Liesje 05

FF Zwemclub Geel 2 2:57.05

Programmanr. 15 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 17:00 fam Jansen-Adams Resultaten

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Brabant East Swimming Team 1 2:01.00 1:58.45 12
DRIJVERS, Seppe 98 LEPERS, Robin 99
LACEUR, Joni 98 TORMANS, Jasper 98

2. Rscm 1 2:07.39 1:59.47 10
VANHOOF, Wannes 00 BAECKELMANS, Jarne 00
VAN BEERSEL, Hendrik 97 HAESEN, Sebastian 99

3. Kempisch Swimming Team 2 NT 2:03.99 8
BOLCKMANS, Lenz 93 DE PEUTER, Sam 00
SEUNTIENS, Hans 84 VANSPRENGEL, Brent 98

4. Zwemvereniging Lier 1 2:12.10 2:11.41 7
VERHULSEL, Sander 99 DE VOCHT, Stef 99
VAN LOOCK, Stijn 99 AERTS, Noury 99

5. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:16.87
CLIJMANS, Gert 94 VOETEN, Glen 00
OPRINS, Mike 93 CLAASSEN, Flavio 99

6. Vwz 1 2:25.63 2:25.13 5
BUELENS, Jelle 02 DE MAEYER, Ruben 01
SEGERS, Joachim 01 CLAES, Ryan 01
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Grote Prijs stad Turnhout 2016
Wezenberg, 13/3/2016

Programmanr. 15, Heren, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vwz 2 2:35.70 2:36.08
EL ATTABI, Ilias 00 VAN LAER, Jelle 01
TIMMERMANS, Max 01 JOUKES, Levi 00

8. Vwz 3 2:57.85 2:58.45
BUELENS, Maarten 04 EL ATTABI, Younes 04
JEDDANE, Toufik 02 KADIVNIK, Thibo 05

FF Zwemclub Geel 1 2:24.99


